PHỤ LỤC 2

(Kèm theo Thông tư số  16 /2010/TT-BCT ngày 20  tháng 4  năm 2010 của Bộ Công

Thương)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày… tháng…. năm….

Kính gửi: Phòng Quản lý XNK khu vực...

ĐĂNG KÝ MÃ SỐ NHÀ SẢN XUẤT (MID) HÀNG DỆT MAY XUẤT KHẨU

SANG THỊ TRƯỜNG HOA KỲ

1. Tên Thương nhân (tên đầy đủ):

2. Tên giao dịch giao dịch tiếng Anh:

3.      Giấy đăng ký kinh doanh số:                                                   Cấp ngày:

4.      Mã số XNK (Mã số Hải quan):

5.      Điện thoại:                                           Fax:                             Email:

6.      Địa chỉ trụ sở chính:

7. Địa chỉ cơ sở sản xuất chính:

8. Tổng số thiết bị:

9. Mã số nhà sản xuất (MID) (do Phòng QLXNK cấp):

10. Làm thủ tục cấp phép xuất khẩu/C/O tại Phòng Quản lý XNK khu vực:

Thương nhân xin cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung kê

khai trên.

Người đại diện theo pháp luật của thương nhân

(Ký tên và đóng dấu)